מידעון חודש מאי יוני

31/05/2015

י"ג סיון, תשע"ה

דף מידע לחברי עמותת נופי אפק

לכבוד

חברי עמותת נופי אפק

שלום רב,

להלן מספר עדכונים בדבר התקדמות הפרויקט.

1. ביצוע :

א. הקבלן, חברת י.ע.ז בע"מ, נמצא בשלבי גמר עבודות במגרשים 27-23 ולדבריו צפוי לסיים את העבודות, טרום סיורי מסירה לפיקוח, באמצע יוני 2015.